РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.12.2010                                          № 371                                         с. Куйбышево

О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Снижение напряженности на рынке труда Куйбышевского сельского поселения на 2011 год» утвержденную постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 268
    В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 31.12.2010 № 54 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.11.2010 № 42 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2011 год», в целях приведения в соответствие нормативно-правовой документации по  исполнению отдельных полномочий  при организации проведения оплачиваемых общественных работ и организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в  Программу «Снижение напряженности на рынке труда Куйбышевского сельского поселения на 2011 год» утвержденную постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 268

следующие изменения:

     1.1.В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»

слова «6,0 тыс.рублей» заменить словами «50,0 тыс. рублей»;
раздел «Ожидаемые конечные результаты» читать в следующей редакции:

«- занятость безработных на общественных работах - 4 человека,

  - временная занятость несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет- 6 человек».
    1.2.Приложение № 2 к ведомственной целевой Программе Куйбышевского сельского поселения «Снижение напряженности на рынке труда Куйбышевского сельского поселения на 2011 год» изложить в редакции, согласно приложению.
    2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.
    3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                        И.И.Хворостов
 Постановление вносит
  ведущий специалист

 по социальным вопросам,
 культуре и спорту

                                                                                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                                                                           Администрации Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                                                                             от 23.12.2010 № 371

                                                                                                                                                                                             Приложение № 2

                                                                                                                                                                              к ведомственной целевой программе

                                                                                                                                                                           Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                                                      «Снижение напряженности на рынке труда

                                                                                                                                                                 Куйбышевского сельского поселения на 2011 год»

СИСТЕМА

программных мероприятий Куйбышевского сельского поселения  ведомственной целевой программы

«Снижение напряженности на рынке труда  Куйбышевского сельского поселения  на 2011 год»

	№

п/п
	    Наименование

      мероприятия

	Исполнитель
	             Объем финансирования

                       (тыс.рублей)
	      Ожидаемые

       конечные

      результаты

	всего
	        в том числе

	средства

бюджета

района
	средства

бюджета

поселения
	средства

работодателей

	                                                    Финансовое обеспечение выполнения мероприятий Программы

	                                    1.Обеспечение занятости безработных граждан на общественных работах

	1.1.
	Организация временного трудоустройства

безработных граждан

на общественных рабо-тах на предприятиях и организациях района
	Администрация

Куйбышевского

сельского поселения
	   20,0

	  20,0

	Временное трудоустройство

на общественные работы 4 человека

	      2.Обеспечение временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет в свободное от учебы время

	2.1.
	Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Администрация

Куйбышевского

сельского поселения
	   30,0

	  30,0

	Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрастеот 14 до18 лет 6 человек

	3.Общепрограммные мероприятия

	3.1.
	Информационное

сопровождение

реализации Программы

(информирование граждан и работодателей

о возможностях участия в программных

мероприятиях)
	Администрация

Куйбышевского

сельского поселения через

радиогазету

«Милое село»
сходы граждан

информационные

стенды
	      без дополнительного финансирования
	повышение

информированности

граждан и работодателей о возмож-ностях и условиях участия в програм-мных мероприятиях

Примечание: Куйбышевское сельское поселение в целях осуществления мероприятий ведомственной целевой программы «Снижение напряженности на рынке труда Куйбышевского района на 2011 год» руководствуется  перечнем видов общественных работ для безработных граждан и работ временного трудоустройства несовершеннолетних, согласно приложению № 1 к вышеназванной Программе.

Ведущий специалист

по вопросам делопроизводства                                                                                                                                    Н.Г.Буханцева